大会参加上の注意事項

1 雨天順延の対応

9月7日(日)の 京都府選手権大会 (一般・他) が中止になった場合は、11月3日(日)の 近府県シニア京都府大会を中止し、京都府選手権大会を開催する。(この場合、再エントリーとする)

但し、10月12日(日)の 京都府民総合体育大会が中止になった場合は、11月3日(日)に この大会を優先して行う。

2 府内大会参加について

① 棄権時の参加料の取り扱い 棄権であっても、エントリーされたペアの参加料は支払うこと。

② 種別年齢

2025年 4月 1日 現在の年齢を適応する。

③ 大会の成立

参加 ペア数が 3ペア未満の場合は、該当種別の大会は不成立とするが、年齢下部への参加を依頼する。

④ 大会の延期

大会が順延され開催予定日より 1ヶ月以上延期された場合は、再度参加申し込みの受付を行う。参加ペア数が 3ペア未満の場合は、該当種別の大会は不成立とするが、年齢下部への参加を依頼する。

⑤ ゼッケンの着用

大会参加資格に審判等級 2級以上の有資格者が必要な大会に於いては、ゼッケンを必ず着用すること。

⑥ ユニフォームの着用基準

京都府ソフトテニス連盟のローカルルールとして、主催大会に於いては長袖アンダーウェアー 及び ロングスパッツ等の 着用を認める。 但し、着用できるウエアーはハンドブックに記載されている公認メーカーに限る。

⑦ 健康管理

参加者は健康に十分配慮し、無理のないように参加し、事故等が起きないよう十分注意すること。

3 大会参加料・連盟登録年会費・審判、技術等級の申請料・賛助年会費の振込先

【 大会参加料 】 (近畿・西日本・全国大会)

金融機関名 : 京都銀行 九条支店

口座番号 :(普通預金)4326604

口座名義 : 京都府ソフトテニス連盟 企画総務部 正本 浩

(フリナガ):キョウトフソフトテニスレンメイキカクソウムブ マサモト ヒロシ

【 連盟登録年会費 】

金融機関名 : 京都中央信用金庫 御池支店(O23)

口座番号 : (普通預金) 0602166

口座名義 : 京都府ソフトテニス連盟 会計 森中 松雄

(フリナガ): キョウトフソフトテニスレンメイ カイケイ モリナカ マツオ

納入期限 : 2025年 7月 末日

【審判・技術等級の申請料】

金融機関名 : 京都銀行 稲荷支店

口座番号 : (普通預金) 3150571

口座名義 : 橋本 康徳

(フリナガ): ハシモト ヤスノリ

【 賛助会員年会費 】

金融機関名 : 京都中央信用金庫 山科支店(009)

口座番号 : (普通預金) 0497834

口座名義 : 京都府ソフトテニス連盟 代表 松井 繁

(フリナガ): キョウトフソフトテニスレンメイ ダイヒョウ マツイ シゲル

納入期限 : 2025年 7月 末日

【注意 】

◎ 振込人名には、「 出場選手名 又は 所属クラブ名 」を必ず入力して下さい。